Postilla

Postilla, hoc est, explicatio Evangeliorum Dominicalium Germanica. In folio Helmstadij, anno 1582. Ab eodem definitiones vocum & rerum Theologicarum: collectae in gratiam pie & studiosae iuuentutis in Academia Regiomontana. Octavo Francofurti. Eiusdem Examen Theologicum, complectens praecipua capita doctrinae Christianae, quibus interrogati sunt pastores Ecclesiarum in Franconia & Thuringia in visitatione, anno Domini 1569. In loco de cena Domini adiectae sunt solutiones quarundam obiectio- num. 8. Francofurti, per Georgium Coru- num, anno 1570. In huius libri editione titulum Episcopi Sambiensis habet. Eiusdem adsertio sacro- sancti Testamenti Iesu Christi, contra Caluinista- rum exegetin, sine authoris nomine editam. Addi- ta est appendix & declaratio locorum quorundam huius assertionis in Cap. de Communicatione Maie- statis, ubi vocabula concreti & abstracti usurpan- tur. 4. Erphordiae, anno Domini 1582. Eiusdem Defensio confessionis de praesentia corporis Christi in cena Domini, iduersus Ioannem Caluinum, Pet. Boquinum, Theodorum Bezan, Wil. Clebixium, & similia. Item Refutatio Pelagiani seu Ana- baptistici Caluinistarum erroris, de Baptismo & pec- cato originis. In octavo Erphordiae, anno Domini 1583. Eodem autore certe eius opera, est ab Helm- stadiensibus, synodo theologorum & principum ali- quot Saxoniae Quedelburgi congregata, oblatum vo- lumen, cuius haec sunt capita. 1. De instituenda Sy- nodo, sed ex his tantum cogenda, qui incaute subscri- pserunt Bergensis Concordiae libro. 2. De expressa men- tione personarum, addenda condemnationibus dog- matum. 3. De Ubiquitate absoluta seu generali re- ijienda. 4. De periculosis quibusdam phrasibus Lu- theri explicandis. 5. Querela de mutatis nonnullis in formula concordiae, post factas subscriptiones. 6. De processu in apologia noua conscribenda, & ceteris obrudenda non ad aequitatis & iustitiae norma ser- uato. Cause demissionis sine relegationis Tile. Hes- busij & aliorum aliquot ab ecclesia Magdeburgensi, Germanice editae, in 4. Magdeburgi 1561.

Timanni Smetingi Segebergensis, de septem sacramentis lib. 1. Colonia, 1546.

Tilemanni Stella Sigenensis, Hesi, typus, cho- rographicus celebriorum locorum in regno Iuda, & regno Israel, ad lectionem sacrorum librorum, excus. Witenbergae, 1552. per Ioan. Cratonem. Addita ex- plicatione aliquot locorum insignium & historiae per Philp. Melanc. Expectatur etiam eim chorographia totius Germania.

Timachidas Rhodius, scripsit carmine libr. II. antiquiorum. Suidas. Timachidae Glossae citantur ab Athenaeo lib. 2.